证券代码：000426          证券简称：兴业银锡        公告编号：2024-16

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司

关于变更公司网址及电子邮箱的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司（以下简称“公司”）因经营管理需要，

为了提升品牌形象，便于投资者、客户、社会公众及时掌握公司信息，更好地与

投资者进行沟通，公司对官方网站进行了全面升级改版，并对公司网站域名及邮

箱进行了变更，现将变更情况公告如下：

变更事项 变更前 变更后

公司网址 www.nmxyky.com www.xyyxky.com

电子邮箱 nmxyky@vip.sina.com nmxyyxky@vip.sina.com

目前，新的公司网址已启用，电子邮箱自公告之日起启用，公司原网站及电

子邮箱不再使用，敬请广大投资者留意，若由此给您带来不便，敬请谅解。除上

述变更外，公司电话、传真、通讯地址等其他联系方式保持不变。变更后的公司

主要联系信息如下：

公司网站：www.xyyxky.com

联系电话：0476-8833387

传真号码：0476-8833383

电子邮箱：nmxyyxky@vip.sina.com

通讯地址：内蒙古赤峰市松山区玉龙大街 76 号兴业大厦

    特此公告

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司董事会

                                    二〇二四年三月二十六日